2

	Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ПЕТРОПАВЛОВКА            АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

                   хакимиәте

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   ҠАРАР

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      19-сы февраль  2020 йыл
           №9                     19 февраля  2020 года
Об отмене постановления главы Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 24.04.2019 года №40 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав из коллегиальных органов управления»

В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 2006 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», рассмотрев Протест прокуратуры Аскинского района РБ, Администрация  Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  главы Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 24.04.2019 года №40 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав из коллегиальных органов управления» отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения  на официальном сайте администрации Сельского поселения Петропавловский сельсовет «www.petropavlovka04sp.ru». и на информационном стенде по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Петропавловка, ул. Космонавтов д.2.
 3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава СП Петропавловский сельсовет:                      А.К.Кадимов